PROFILO TIPO 41X41 FORATO SUL FONDO
CODICE L (mm) SPESSORE (mm) FINITURA CONF./IMB.-PZ
STRUT 41 FB 1000/6000 2,5 ZINC. CALDO 1
STRUT 41 FM 1000/6000 2.5 ZINC.SENDZIMIR 1
PROFILO DOPPIO TIPO 41X41 FORATO SUL FONDO
CODICE L (mm) SPESSORE (mm) FINITURA CONF./IMB.-PZ
STRUT 41 FBD 1000/6000 2,5 ZINC. CALDO 1
STRUT 41 FMD 1000/6000 2.5 ZINC.SENDZIMIR 1

CSO38 42 INOX 20
CSO47 47 INOX 20
SUPPORTO A “OMEGA” UNIVERSALE PER FISAGGIO PANNELLI
CODICE MATERIALE CONF./IMB.-PZ
CSOU INOX 10
Note:
Possibilità di realizzazione delle piastre anche in Fe 360 zincate CA/DO/E/Elettrolitico
STAFFE TIPO CSS/X
CODICE A (mm) B (mm) FINITURA CONF./IMB.-PZ
CSS31 31 105 ZINCATO CALDO 04
CSS36 36 110 ZINCATO CALDO 04
CSS41 41 115 ZINCATO CALDO 04
CSS46 46 120 ZINCATO CALDO 04
CSS51 51 125 ZINCATO CALDO 04
CSS56 56 130 ZINCATO CALDO 04
CSSX31 31 105 INOX 04
CSSX36 36 110 INOX 04
CSSX41 41 115 INOX 04
CSSX46 46 120 INOX 04
CSSX51 51 125 INOX 04
CSSX56 56 130 INOX 04
STAFFE TIPO CSSPR/X REGOLABILE COMPLETA DI VITE E DADO
CODICE H (mm) FINITURA CONF./IMB.-PZ
CSSPR Da120 a 153 ZINCATO CALDO 04
CSSPRX Da120 a 153 INOX 04